

*Andreas P. Bidstrup & Co. A/S
Damgade 2B
3700 Rønne*

CVR-nummer: 41841028

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(49. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

22/ - 22

Jens Lau
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Andreas P. Bidstrup & Co. A/S Damgade 2B 3700 Rønne
	Telefon: 40 35 28 68 E-mail: jns@gmail.com
	CVR-nr.: 41 84 10 28 Stiftet: 18. september 1972 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Filip Lau Jens Lau Tobias Lau
Direktion	Jens Lau
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 181, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.801, og en egenkapital på t.kr. 2.684.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22

Der forventes et uændret aktivitetsniveau med et forbedret resultat for regnskabsåret 2021/22, dog afhængigt af kursudviklingen i selskabets værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	-18.428	-15
Andre finansielle indtægter.....	275.157	87
Andre finansielle omkostninger.....	-22.756	-61
RESULTAT FØR SKAT	233.973	11
Skat af årets resultat.....	-52.558	-11
ÅRETS RESULTAT	181.415	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	57.200	57
Overført resultat.....	124.215	-57
DISPONERET I ALT	181.415	0

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	5
Finansielle anlægsaktiver	1	5
ANLÆGSAKTIVER	1	5
Andre tilgodehavender	75.000	75
Periodeafgrænsningsposter	9.875	10
Tilgodehavender	84.875	85
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.639.213	2.400
Værdipapirer og kapitalandele	2.639.213	2.400
Likvide beholdninger	77.165	177
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.801.253	2.662
AKTIVER	2.801.254	2.667

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	2.126.621	2.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	57.200	57
EGENKAPITAL	2.683.821	2.560
Selskabsskat	51.393	3
Anden gæld	9.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.040	95
Kortfristede gældsforpligtelser	117.433	107
GÆLDSFORPLIGTELSER	117.433	107
PASSIVER	2.801.254	2.667

2 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500
Overført resultat, primo	2.002.406	2.060
Årets resultat	181.415	0
Foreslået udbytte.....	-57.200	-57
Overført resultat ultimo	2.126.621	2.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55
Foreslået udbytte.....	57.200	57
Udloddet udbytte.....	-56.500	-55
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	57.200	57
EGENKAPITAL.....	2.683.821	2.560

NOTER

	2021	2020
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50
Kostpris 30. september 2021	50.000	50
Af-/nedskrivninger, primo	-44.800	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.199	-45
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	-49.999	-45
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1	5

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således i t.kr.

Navn	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Social Action ApS, København	20%	-291	-266

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Jens Lau, Østervoldgade 39, 3700 Rønne